



Central Pollution Control Board
(Ministry of Environment, Forests & Climate Change)
Parivesh Bhawan, East Arjun Nagar,
Delhi - 110032

F.No.C-22011/92/97-Admn.(P)/1010

the 8th June, 2016

OFFICE ORDER


Consequent upon their promotion to the post of Scientist 'D' under FCS vide Order No.B-12015/33(34)/Admn.(R)FCS/3368 dated 08.02.2016 and 316, dated 03.05.2016 and subsequent to the option of pay fixation exercised by them, the pay of the following Officer is hereby fixed in PB-3: (Rs.15600-39100) with Grade Pay of Rs.7600/- under Rule 13 (i) of CCS (RP) Rules, 2008 as under:-

S.N	Name(s)	Existing Pay	Existing Grade Pay on promotion	Revised Basic Pay from the date of promotion	Revised Basic Pay w.e.f 01.07.2016	Revised Grade Pay w.e.f 27.04.2016
(A)	(B)	(C)	(D)	(E)	(F)	(G)
01.	Sh. Aditya Sharma	Rs.24290/-	Rs.6600/-	Rs.24290/- w.e.f. 4.2.2016	Rs.26180/-	Rs.7600/- w.e.f. 4.02.2016
02.	Sh. Sanjay Kumar,	Rs.23870/-	Rs.6600/-	Rs.23870/- w.e.f. 4.2.2016	Rs.25740/-	Rs.7600/- w.e.f. 4.02.2016
03.	Sh. K. M. Uday Kumar,	Rs.28590/-	Rs.6600/-	Rs.28590/- w.e.f. 26.04.2016	Rs.30740/-	Revised Grade pay w.e.f. 26.04.2016 Rs.7600/-
04.	Sh. G Dharamlingam	Rs.27260/-	Rs.6600/-	Rs.27260/- w.e.f. 26.04.2016	Rs.29330/-	Rs.7600/- w.e.f. 26.04.2016
05.	Sh. U.A Ansari,	Rs.27970/-	Rs.6600/-	Rs.27970/- w.e.f. 26.04.2016	Rs.30080/-	Rs.7600/- w.e.f. 26.04.2016
06.	Sh. G. K. Ahuja	Rs.27260/-	Rs.6600/-	Rs.27260/- w.e.f. 26.04.2016	Rs.29330/-	Rs.7600/- w.e.f. 26.04.2016
07.	Sh. Arvind Kumar Jha	Rs.21960/-	Rs.6600/-	Rs.21960/- w.e.f. 26.04.2016	Rs.23710/-	Rs.7600/- w.e.f. 26.04.2016

Contd....

.2.

02. Their date of next increment shall be 01.07.2016, if otherwise admissible.
03. This issues with the approval of the Competent Authority, Central Board.


(Narender Singh)
Section Officer (P)

OFFICE ORDER

Distribution:-

1. I/c F & A, CPCB, H.O., Delhi
2. Officer Concerned (Sl. No.....)
3. Personal File of the Officer
4. Sr. A.O., CPCB, H.O., Delhi
5. I/c I.T Division, CPCB, H.O., Delhi
6. Increment File
7. AO's Master File
8. Office Order File



केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय)

परिवेश भवन, पूर्व अर्जुन नगर,

दिल्ली - 110032

सं.सी-22011/92/97-प्रशा.(का.)/1010

दिनांक 08.06.2016

कार्यालय आदेश


एफ.सी.एस. के तहत दिनांक 08.02.2016 के आदेश सं. वी-12015/33(34)/प्रशा.(भर्ती)एफसीएस/3368 और दिनांक 23.05.2016 के आदेश सं. 316 के द्वारा वैज्ञानिक 'घ' के पद पर उनकी पदोन्नति और उनके द्वारा चुने गए वेतन निर्धारण के विकल्प के फलस्वरूप निम्नलिखित अधिकारियों का वेतन केन्द्रीय सिविल सेवा (आरपी) नियमावली, 2008 के नियम 13 (i) के तहत वेतन बैंड -3: में 15600-39100/-रु. के वेतनमान और 7600/-रु. के ग्रेड वेतन में निर्धारित किया जाता है:

क्र.सं	नाम	मौजूदा वेतन	पदोन्नति पर मौजूदा ग्रेड वेतन	पदोन्नति की तिथि से संशोधित मूल वेतन	01/07/2016 से संशोधित मूल वेतन	27/04/2016 से संशोधित ग्रेड वेतन
(क)	(ख)	(ग)	(घ)	(ड)	(च)	(छ)
01	श्री आदित्य शर्मा	24290 / -रु.	6600 / - रु.	4.2.2016 से 24290/- रु.	26180/- रु.	4.02.2016 से 7600/- रु.
02	श्री संजय कुमार,	23870 /-रु.	6600 / - रु.	4.2.2016 से 23870/-रु.	25740/- रु.	4.02.2016 से 7600/- रु.
03	श्री के.एम. उदय कुमार	28590/ - रु.	6600 / - रु.	26.04.2016 से 28590/-रु.	30740/- रु.	26.04.2016 से संशोधित ग्रेड वेतन 7600/-रु.
04	श्री जी. धर्मलिंगम	27260 /-रु.	6600 / - रु.	26.04.2016 से 27260/-रु.	29330/- रु.	26.04.2016 से 7600/-रु.
051	श्री यू.ए. अंसारी	27970 / - रु.	6600 / - रु.	26.04.2016से 27970/-रु.	30080/- रु.	26.04.2016 से 7600/-रु.
06	श्री जी.के. आहूजा	27260 / - रु.	6600 / - रु.	26.04.2016 से 27260/-रु.	29330/- रु.	26.04.2016 से 7600/-रु.
07	श्री अरविंद कुमार झा	21960/- रु.	6600 / - रु.	26.04.2016 से 21960/-रु.	23710/- रु.	26.04.2016 से 7600/-रु.

क्रमशः.....

..2..

02. उनकी अगली वेतन वृद्धि की तिथि 01.07.2016 होगी, यदि ग्राह्य है।
03. यह सक्षम प्राधिकारी, केन्द्रीय बोर्ड के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।



(नरेंद्र सिंह)

अनुभाग अधिकारी (का.)

वितरण: -

1. प्रभारी, वित्त एवं लेखा प्रभाग, के.प्र.नि.बो.
2. संबंधित अधिकारी (क्र.सं.....)
3. संबंधित अधिकारियों की कार्मिक फाइल
4. वरिष्ठ प्रशासन अधिकारी, के.प्र.नि.बो.
5. प्रभारी, आई.टी. प्रभाग, के.प्र.नि.बो.
6. वेतनवृद्धि की फाइल
7. प्रशासन अधिकारी (का.) की मास्टर फाइल
8. कार्यालय आदेश